
 

 

 
 

Делови на растението 
 
 
Напиши ги деловите на растението. 
 

 
 
 
 
 

Дополни за да биде точно 
 
 
__________________ го држи растението во земја и ја прима водата од земјата. 
 
 
__________________ ги држи листовите и цветовите. 
 
 
__________________ ја користи сончевата светлина за да произведе храна за растението. 
 
 
__________________ создава семиња за да може да се размножува растението. 


